

اخبار

آر‌تا به خانه یازمی‌گردد؟

میکل آر‌تا گزینه خوان لاپورتا برای هدایت بارسلونا

میکل آر‌تا یکی از اصلی‌ترین گزینه های هدایت بارسا در صورت پیروزی خوان لاپورتا در انتخابات ریاست این باشگاه است.

کاتالان ها به زودی انتخابات ریاست این باشگاه را برگزار می کنند و خوان لاپورتا در بین کاندیدها از بیشترین شانس برای نشستن پشت میز ریاست بلوگرانا برای دومین دوره برخوردار است. لاپورتا که در دوران موفقیت آمیز حضور گواردیولا در این باشگاه، ریاست بارسا را بر عهده داشت، برنامه های بلندپروازانه ای برای کاتالان ها در نظر دارد.گفته می شود که او قصد دارد در صورت انتخاب شدن، میکل آر‌تا را جایگزین رونالد کومان، سرمربی فعلی بارسا، کند. رونالد کومان که تازه در تابستان گذشته هدایت بارسلونا را بر عهده گرفت، در این فصل نتوانسته به نتایج دلخواه کاتالان ها برسد و فصلی پر فراز و نشیب را روی نیمکت تیمی که نیاز به بازسازی اساسی دارد، پشت سر گذاشته است. رادیو کاتالان گزارش داده که رییس احتمالی جدید بارسلونا قصد دارد سرمربی مورد نظر خود را به هدایت کاتالان ها بگمارد و با توجه به اینکه ژاوی هرناندز، اسطوره این باشگاه، در تابستان آتی به بارسلونا نخواهد آمد، برای این منظور میکل آر‌تا را در نظر دارد.

آر‌تا از محصولات آکادمی لاماسیا است و قبل از در دست گرفتن سکان هدایت توپچی ها، بیش از سه سال به عنوان دستیار گواردیولا هدایت منچسترسیتی را برعهده داشت. آر‌تا توانسته در آرسنال، که نخستین شغل او به عنوان سرمربی یک تیم درجه یک است، نیز بسیاری را تحت تاثیر خود قرار دهد. آر‌تا به دلیل ارتباطی که با گواردیولا دارد و همچنین سبک فوتبالی که ارائه می کند مورد توجه لاپورتا قرار گرفته است. میرر فوتبال همچنین گزارش کرده که لاپورتا در توافقی با نمایندگان هکتور بلرین، مدافع آرسنال، در تلاش است تا با مذاکره با توپچی ها مقدمات بازگشت این مدافع راست را به باشگاهی که کار خود را از آنجا آغاز کرده بود، فراهم کند. بلرین ۲۵ ساله از زمان پیوستن به توپچی ها در ۱۶ سالگی تاکنون در بیش از ۲۰۰ بازی برای این تیم به میدان رفته است.قرارداد او در تابستان ۲۰۲۳ با آرسنال به پایان خواهد رسید اما میرر دریافته که این بازیکن اسپانیایی آماده بازگشت به باشگاه سابق و شهر زادگاهش است.

پس از گلزنی برابویر شفیلد؛

کورتیس جونز: گلم را به آلیسون و پدرش تقدیم می‌کنم

کورتیس جونز زنده گل اول لیورپول در پیروزی ۲-۰ یکشنبه شب قرمزا برابر شفیلد یونایتد بود و پس از بازی گفت که این گل را به دروازه بان غایب تیم‌شان تقدیم می‌کند.

پس از یک نیمه بدون گل، در دقیقه ۴۸ نیمه دوم روی حرکت خوب الکساندر آرنولد از سمت راست و پاس در عرض او، توپ با برخورد به بازیکن حریف، مقابل کورتیس جونز قرار گرفت و او هم با یک ضربه دقیق کار را تمام کرد.

لیورپول در دقیقه ۶۴ و با گل به خودی مدافع شفیلد، به گل دوم رسید. فرمینو که با پاس مانه درون محوطه جریمه حریف صاحب توپ شده بود، بعد از به هم ریختن مدافعان، به توپ ضربه ای زد که بعد از برخورد به برایان تغییر مسیر داد و از بالای سر رمزدیل وارد دروازه شد. این پیروزی به این معنا است که لیورپول در رده ششم جدول لیگ برتر باقی می‌ماند. قرمزا اکنون تنها دو امتیاز از تیم وستهام در رده چهارم جدول، کمتر دارند. کورتیس جونز گفت: «برای من و بقیه بچه های تیم هم دوران سختی بوده است. این گل برای پدری است. اگر او این صحنه را می‌بیند... این گل برای تو بود برادر. او پسری قوی است و بخش بزرگی از تیم ما است. جای او واقعا بین ما خالی است. من گلم را به او، پدرش و خانواده اش تقدیم می‌کنم.نمایش تیمی خوبی بود. خوشحالم که توانستیم سه امتیاز بازی را بگیریم و حالا دوباره باید این موفقیت را تکرار کنیم.امروز مثال خوبی از ارائه همه چیز در کنار هم بود. خوشحالم که گل زدم و برای بقیه تیم هم خوشحال هستم.» پدر آلیسون بکر هفته گذشته و در حین شتا در دریاچه ای در نزدیکی محل زندگی اش، غرق شد و جان خود را از دست داد. دروازه بان لیورپول به دلیل ممنوعیت های سفری که برای پیشگیری از شیوع هر چه بیشتر ویروس کرونا در سراسر جهان برقرار شده است، نتوانست به مراسم خاکسپاری پدرش در برزلی برود. آلیسون یکشنبه شب نیز در لیست لیورپول برای بازی برابر شفیلدیونایتد قرار نداشت.

هشدار جدی پپ به ستاره آرژانتینی سیتی

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی، معتقد است که آگورو خودش باید جایگاهش در ترکیب سیتینز را ها دوباره به دست بیاورد.

با وجودی که آگورو از زمان پیوستن به سیتی در سال ۲۰۱۱ تبدیل به بهترین گلزن تاریخ این باشگاه شده است، اما گواردیولا قصد ندارد بر اساس دستاوردهای گذشته، جایگاه ثابتی را در ترکیب اصلی این تیم به مهاجم آرژانتینی تقدیم کند. با توجه به موفقیت چشمگیر سیتینز ها در هفته های اخیر و رکورد خیره کننده ۲۰ پیروزی پیاپی این تیم، گواردیولا مجاز است تا هر تصمیمی که صلاح می‌داند برای انتخاب بازیکنان تیمش بگیرد. گواردیولا در پاسخ به این سوال که آیا آگورو باید به اوج آمادگی خود برسد تا بتواند برای سیتی بازی کند، گفت: «او این را می‌داند. او از روز اول این را می‌دانست، بازیکنانی برای ما به میدان می‌روند که شایسته بازی باشند. از روز نخست تمام حرف من این بوده: کاری که دو ساعت پیش کردیم، گذشته و تمام شده است.این فقط در مورد سرخ‌خو صدق نمی‌کند، این موضوع برای همه یکسان است. من تلاش می‌کنم تا تصمیمات عادلانه ای بگیرم. عادلانه برای یک بازیکن، ناعادلانه برای بازیکن دیگری است.سرخ‌خو برای ما بسیار مهم است. او مهمترین گل های تاریخ این باشگاه را زده است. ما می‌خواهیم که به او کمک کنیم.» آگورو در دیدار روز شنبه ۳۰ سپتی برابر وستهام برای سیتینز ها به میدان رفت. این نخستین بازی بود او که از سوم ژانویه و برد ۳-۱ سیتی برابر چلسی بازی می‌کرد.او پس از ابتلا به کرونا، حضور در ۱۴ بازی سیتی را از دست داده بود. آگورو در فصلی که ممکن است آخرین فصل او به هراه سیتینز ها باشد، تنها ۱۱ بار برای این تیم به میدان رفته است. علاوه بر ابتلا به کرونا، او در این فصل در دو دوره نیز به دلیل جراحی زانو و همچنین مصدومیت از ناحیه همسترینگ از میادین دور بود.

پس از یو۲ میلان برابویر دم؛

پپولی: بارسال کسی باور نمی‌کرد در رده دوم باشیم

میلان در حالی با سه استادیوم المپیکو گذشت که با توجه به نتایج ضعیف هفته های اخیر، شانس کمتری برای برد شارجدان پپولی تصور می‌شد. مخصوصا برابر تنها تیم که سری آ در بازی های خانگی شکست ناپذیر باقی مانده بود.اما میلان توانست با گل های فرانک کسیه و آنته ریچ، رم را در خانه شکست دهد و تک گل جوردن ورتو نیز برای میزبان به کار نیامد. استفانو پپولی پس از این پیروزی گفت: «به تیم گفتم که دو بازی منفی نمی‌تواند باعث شود که ما اعتماد به نفسی را که در کنار هم به طول یک سال ساخته ایم، از دست بدهیم.ما امیدوار بودیم که در طول دو هفته گذشته بهتر کار کنیم، اما این حقیقت که خوب کار نکردیم باید فقط به ما انگیزه بیشتری بدهد.نیمه اول ما فوق العاده بود، می‌توانستیم گل های بیشتری بزنیم. این یک بازی با سرعت و قدرت بالا بود، دقیقاً مدلی که ما دوست داریم بازی کنیم. این بازی برابر تیم بسیار قدرتمند روم بود و اینکه یک گل بخوریم اتفاق بعدی نبود، اما بچه ها شایسته تقدیر هستند.»این بازی اما خبرهای بدی نیز برای میلان در پی داشت؛ زلاتان ابراهیموویچ، هاکان چالپان اوغلو و آنته ریچ هر سه با مصدومیت از بازی بیرون رفتند. پپولی افزود: «همه مشکل عضلانی داشتند. در حال حاضر به نظر می‌رسد که مشکل همگی به دلیل خستگی باشد، اما فردا با معاینات بیشتر مشخص خواهد شد. در موقعیت حساسی از فصل هستیم و امیدواریم که مصدومیت آنها جدی نباشد چرا که ما به همه بازیکنانمان احتیاج داریم.»از پپولی راجع به بهبود جوی که در اطراف تیم میلان وجود دارد سوال شد و اینکه انتظارات از این تیم آنفدر بالا رفته که رده سوم سری آ برای یوسنتری نامیدکننده به نظر می‌رسد. پپولی در این مورد اضافه کرد: «به نظر من این ثابت می‌کند که فوتبالی جهانی عجیب و قدیمی است. اگر یک سال پیش به کسی می‌گفتیم که در رده دوم قرار خواهیم گرفت، مردم حرف ما را باور نمی‌کردند. می‌دانیم کار خود را از کجا آغاز کردیم. می‌دانیم با چه اهدافی فصل را شروع کردیم و مسیری که باید طی کنیم را می‌شناسیم. می‌توانم به شماطمینان بدهم که هر چهار تیمی که در جمع چهار تیم برتر لیگ باشند بسیار خوشحال و سایر تیم ها بسیار ناراحت خواهند بود. پس ما امیدواریم که از تیم‌ها ی خوشحال باشیم. ما انتظارها از خودمان را با عملکردی بسیار خوب در طول مدت زمانی طولانی بالا بردیم، این را می‌دانیم.»

دعوت نیمکت اتلتیکو به سکوت؛

حرکت جنجالی ستاره اتلتیکو پس از گلزنی

ژاوانو فلیکس پس از گلزنی در دیدار یکشنبه شب اتلتیکو مادرید برابر وایرنال با قرار دادن انگشت اشاره روی لب‌ها، آن هم رو به نیمکت خودی سر و صدا به پا کرده است.

ستاره پرتغالی اتلتیکو پس از کنترل توپ با سینه، گل دوم اتلتیکو را در دقیقه ۶۹ وارد دروازه وایرنال کرد، اما واکنش او پس از گلزنی بود که سوزه شد!فلیکس پس از گلزنی رو به نیمکت اتلتیکو کرد و با قرار دادن انگشت روی لب‌ها شخصی از نیمکت نشینان را دعوت به سکوت کرد! مهاجم ۲۱ ساله اتلتیکو به خاطر تعداد اندک گل‌هایی که در این فصل به ثمر رساده در هفته های اخیر مورد انتقاد قرار گرفته و گاهی حتی از ترکیب تیم هم کنار گذاشته شده بود. او در بازی اتلتیکو برابر چلسی نیز از ابتدا در ترکیب قرار نگرفت و تنها پس از مصدومیت توماس لمار فرصت بازی پیدا کرد و در نیمه دوم به زمین آمد. اتلتیکو مادرید همچنان صدرنشین لالیگا است و هفته آینده به مصاف رئال مادرید، رقیب همشهری، خواهد رفت.

با توجه به مصدومیت لمار، ژواوانو فلیکس می‌تواند از ابتدا برابر رئال مادرید به میدان برود، باید دید دیگو سیمونه حرکت شب گذشته او را چگونه تفسیر می‌کند.

البته پس از بازی مشخص شد که مخاطب حرکت عصبانی ژواوانو فلیکس، نه نیمکت اتلتیکو و سرمربی تیم، که دوست صمیمی اش رنان لودی بوده است. فلیکس پس از بازی در مصاحبه با خبرگزاری کوپ گفت که مخاطب این حرکت رنان لودی، مدافع برزیلی اتلتیکو، بود که قبل از شروع بازی به او گفته بود باید بیشتر تلاش کنند. خبرنگار کوپ گزارش کرده است که ژواوانو فلیکس این حرکت کار رو به رنان لودی که صمیمی ترین دوستش در اتلتیکو است، انجام داده و مخاطب او دیگو سیمونه، سرمربی اتلتیکو مادرید، نبوده است. لودی قبل از شروع بازی و در رختکن تیم به طعنه به فلیکس گفته بود که او چند وقتی است گل زده و باید بیشتر تلاش کند و باتری هایش را شارژ کند.

روزنامهصبح ایران

امتیاز

گفت‌وگوی با مدیر ارتباطات و بازاریایی باشگاه اتلتیکومادرید اسپانیا

گوئیرس: برای تاسیس آکادمی در ایران به توافق نرسیدیم



سهامداران باشگاه اتلتیکومادرید هم سود کردند. اتلتیکومادرید با یک بازی کمتر در صدر جدول لالیگا ایستاده و این فوق‌العاده است.
بله، این واقعا فوق‌العاده است. اتلتیکومادرید این فصل عالی کار کرده و نشان داده که لیاقت قهرمانی دارد. این تیم خیلی وقت است تیم دوم مادرید نیست و واقعا ثابت شده که هوادارانش از رئال‌مادرید بیشتر است. با سیمونه به اوج رسیدیم و البته سختی راه بسیار زیاد بود و هست.

این ادعای عجیبی است، شما خودتان در مادرید هستید و می‌گویید تعداد هواداران اتلتیکو از رئال‌مادرید بیشتر است؟

بله، این را به وضوح می‌گویم، با صدای بلند و خیلی هم مطمئن. شما به‌عنوان یک ایرانی شاید مطمئن باشید که رئال‌مادرید میلیون‌ها هوادار در جهان دارد، اما آیا از میلیون‌ها هوادار اتلتیکومادرید در خود اسپانیا باخبر هستید؟ رسانه‌های اسپانیا در خدمت این تیم ثروتمند هستند. من وقتی از هوادار صحبت می‌کنم منظورم فقط هواداران مادریدی است. اما در سطح جهان هم معتقدم هواداران زیادی داریم.

البته اکنون اتلتیکومادرید هم یک باشگاه ثروتمند است، درست مثل رئال‌مادرید! مقایسه خوبی نیست. اتلتیکومادرید ثروت

در پی یورش پلیس به باشگاه بارسلونا

تبعات بارساگیت؛ بارتومئو دستگیر شد

بود، Ventures I۳ باشگاه که علاوه بر خراب کردن وجهه مخالفان بارتومئو، در شبکه های اجتماعی مشغول مانند توئیتر و فیس بوک به حمایت از او می پرداخت. از دیگر شرکت هایی که در این رسوایی دست داشتند می توان به آن‌اس‌جی سوشال ساینس ونچر، تانترا سافت، دیجیتال ساید و بیگ دیتا سولوشنز اشاره کرد.

تحقیقات در مورد این پرونده همچنان ادامه دارد و بازرسی امروز نوکمپ نیز در ادامه همین روند بود.

بارتومئو، رییس پیشین بارسا، که اعتبارش در ارتباط با این رسوایی به شدت خدشه دار شده بود، در بیانیه اعلام کرد که با هیچ کمپانی ای برای تخریب وجهه یا حمایت از کسی در شبکه های اجتماعی هیچ قرارداد و همکاری ای نداشته است.

اما فاش شدن این رسوایی و کنشید شدن موضوع به روزنامه‌ها موجب شد تا موجی از استعفا در میان مقامات بارسا به وجود بیاید و در نهایت بارتومئو نیز از سمت خود برکنار شد.
در ادامه در ماه ژوئن گذشته قاضی آدریانا گیل که رسیدگی به این پرونده را بر عهده دارد، شکایت پلت فرم Dignitat Blaugrana را به اتهام ادعای مدیریت غیرمنصفانه و / یا وجود فساد مالی در میان برخی از مدیران بارسلونا را پذیرفت.
در تابستان بازرسان به درخواست قاضی پرونده برای جمع آوری اطلاعات در مورد بارساگیت دفاتر این باشگاه را مورد بازرسی قرار دادند. امروز صبح نیز برای دومین بار استاد و مدارک باشگاه بارسلونا مورد بازرسی قرار گرفت.
نتیجه تحقیقات اولیه به کارگیری این شبکه توسط هیئت ریسه

شایسته برد بودیم و از داوری ضربه خوردیم

خشم سرمربی پورتو؛ داور در حد این بازی نبود

به دلایلی نامعلوم از بازبینی صحنه خودداری کرد که این اتفاق با اعتراض شدید هواداران پورتو در فضای مجازی همراه شد.

سرجیو کونسیسانو مربی پورتو در پایان بازی و در مورد صحنه مشکوک به پنالتی گفت:«اینچنین صحنه هایی در تعیین نتیجه یک بازی مهم بسیار تاثیرگذار هستند و برای قضاوت درست در موردشان به یک داور خوب و با تجربه نیاز است. ما امشب حتی وی ای آر را هم داشتیم که نظر داور را تغییر نداد. آرتور سوارش دیاز بهترین داور پرتغال است و بهتر بود او برای این بازی انتخاب می‌شد.

ژواونو پشینه هر هم البته داور خوبی است ولی برخی تصمیمات او به ما ضربه زد. در هر صورت جای توجییهات نیست و معتقدم نتیجه بازی توسط داور تعیین نشد.ما باید در فاز هجومی موثرتر کار می کردیم. می‌دانم که نظرات کارشناسان چگونه خواهد

فروش ارز دیجیتال با لوگوی بارسا و یوونتوس:

روایتی جذاب از ورود بیت کوین به فوتبال

بودن از بلاکچین استفاده می‌کنند.
جذابیت‌های یک ارز دیجیتال و روش دادوستد با آن به‌قدری بوده که حتی دیوید بارال مهاجم سابق رئال مادرید B و لوانته، با استفاده از ارز دیجیتال بیت کوین به تیم اینترناسیونال دمادری در دسته سوم اسپانیا پیوست.
اتفاقی که سر و صدای زیادی در سراسر جهان به پا کرد، از طرفی موضوع ورود رمز ارزها فقط به جابه‌جایی بازیکن ختم نمی‌شود و این جریان مالی به هواداران، سرمایه‌های اصلی ورزش و به‌ویژه فوتبال نیز نیم‌نگاهی دارد.

باشگاه‌های فوتبال به‌تازگی از ارز دیجیتال برای پرداخت هزینه‌های هواداری، گیم، چت کردن، خرید و فروش و ... در ایلکیشن‌های هواداری خود استفاده می‌کنند. این توکن‌های طرفداری توسط شرکت فین‌تک فناریز Chilizدر سراسر اروپا ارائه شده و باشگاه‌های اروپایی مانند پاریسن ژرمن، یوونتوس، بارسلونا، اتلتیکو مادرید، آ اس رم، گالاتاسرای، ایندپندنته، یانگ بویز، ترابوزان